



Zuhause im Bergischen

Offermann

Westfalenstraße 17 · 51688 Wipperfürth-Kreuzberg · Telefon 02267 4102

WIR
FEIERN... **100**
JAHRE
1925-2025
LEBENSMITTELHANDEL IN KREUZBERG

Unsere Öffnungszeiten:
Mo - Fr 7.00 - 19.00 Uhr
Sa 7.00 - 16.00 Uhr

Marokko
KULTURHEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g
XXL-Becher
(1 kg = € 9.98)



Driscoll's

4.99

**FRAU ANTJE
BESTE BUTTER**
aus bestem
holländischen Rahm,
250 g Packung
(1 kg = € 7.96)



1.99

**SAFT, NEKTAR
oder FRUCHTSAFT-
GETRÄNKE**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



EDEKA
Herzstücke

1.49

**MELITTA
FILTERKAFFEE**
gemahlener
Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)



5.49

**LORENZ
CRUNCHIPS oder
NIC NACS**
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 6.00)



0.99

**PAYBACK
JETZT BEI
UNS.***

ENDLICH UNENDLICH
PUNKTEN MIT DEM
BESTEN PAYBACK
ALLER ZEITEN.

*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten.

MESSMER TEE
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19.87)



50*
Extra°Punkte

PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.50

1.49

TORTENPFIRSICHE oder
PFIRSICHE
je 820 g Dose,
500 g / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.78 / € 3.94)



40*
Extra°Punkte

PAYBACK

40 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.40

1.89

MAGGI RAVIOLI
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)



1.99

MAGGI FIX
versch. Sorten,
je 26 g - 85 g Beutel
(1 kg = ab € 5.18)
auch Maggi Herzensküche
im Angebot



0.44

MARS oder **SNICKERS**
je 5 Stück = 225 g / 250 g Packung
(1 kg = € 9.87 / € 8.88)



2.22

LINDT
MAÎTRE CHOCOLATIER
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)



1.49

HEAD & SHOULDERS
SHAMPOO
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 13.30)



3.99

FEINE PASTETE
versch. Sorten,
je 300 g Dose
(1 kg = € 2.50)
je 10 Stück: € 6.00
(1 kg = € 2.00)



Einzelpreis

0.75

10 STÜCK
für nur
€ 6.00

Niederlande
SALATGURKEN
 Klasse I, Stück

gut &
 günstig



0.59

Deutschland
TAFELÄPFEL
 aus NRW, „Magic Star“,
 Klasse I, 1 kg Schale

MAGIC STAR



Exklusiv aus
 eigenem Anbau
 nur bei EDEKA

1.99

Niederlande
MINI RISPE TOMATEN
 Klasse I,
 400 g Schale
 (1 kg = € 4.98)



EDEKA
 Herzstücke

1.99

Spanien
SPARGEL
 grün, Klasse I,
 400 g Bund
 (1 kg = € 9.98)



3.99

ACTIMEL DRINK
 versch. Sorten, je 8 x 100 g / 6 x 100 g = 800 g / 600 g Packung
 (1 kg = € 2.49 / € 3.32)



70*
 Extra°Punkte

70 Extra°Punkte
 entsprechen³
 € 0.70

1.99

FERRERO
MILCH-SCHNITTE
 oder **KINDER PINGUI**
 je 10 x 28 g = 280 g /
 8 x 30 g = 240 g Packung
 (1 kg = € 7.93 / € 9.25)



2.22

ST. MANG LIMBURGER
 oder **RUBIUS WEICHKÄSE**
 versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr.,
 je 200 g / 180 g Packung
 (1 kg = € 9.95 / € 11.06)



1.99

COPPENRATH & WIESE
SAHNEROLLE
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 je 400 g Packung
 (1 kg = € 7.48)



2.99

MONSTER ENERGY DRINK

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.88

WODKA GORBATSCHOW

37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot



100*
Extra°Punkte
PAYBACK

COCA-COLA, FANTA, SPRITE

und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.33)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Dosen: € 3.69
(1 l = € 1.86)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Dose



**6 DOSEN
für nur
€ 3.69**

Einzelpreis

0.77

JIM BEAM BOURBON WHISKEY

40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot



10.99

VOLVIC NATURELLE

stilles Mineralwasser,
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.59

Frankreich
BRUT DARGENT

versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



50*
Extra°Punkte
PAYBACK

50 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0.50



5.99

